



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P. Jensen ApS

Jenagade 22, 2300 København S

CVR-nr. 26 26 58 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Preben Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Jensen ApS Jenagade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 26 26 58 78
	Stiftet: 5. oktober 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	P. Jensen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Philips-butikken på Amager, der forhandler et bredt sortiment af Philips-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.175.329 kr. mod 2.455.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.899 kr. mod 19.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer at kommende regnskabsår udviser et positivt resultat.

I forbindelse med generationsskifte er der udloddet ekstraordinært 1,2 mio.kr. til moderselskabet P. Jensen Holding ApS. Beløbet er ikke hævet i selskabet, men alene posteret på mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.175.329	2.455.243
1 Personaleomkostninger	-2.313.967	-2.387.837
Driftsresultat	-138.638	67.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.731	-39.890
Resultat før skat	-200.369	27.516
3 Skat af årets resultat	41.470	-7.923
Årets resultat	-158.899	19.593
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.593
Disponeret fra overført resultat	-158.899	0
Disponeret i alt	-158.899	19.593



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>105.510</u>	<u>106.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.510</u>	<u>106.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.510</u>	<u>106.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.018.604</u>	<u>1.696.241</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.018.604</u>	<u>1.696.241</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.634.618</u>	<u>2.087.083</u>
5	Udskudte skatteaktiver	<u>41.470</u>	<u>0</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>84.624</u>	<u>132.910</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.760.712</u>	<u>2.219.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.690.689</u>	<u>2.011.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.470.005</u>	<u>5.927.244</u>
	Aktiver i alt	<u>6.575.515</u>	<u>6.033.754</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	130.000	130.000
7	Overført resultat	418.845	1.777.744
	Egenkapital i alt	548.845	1.907.744
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.352.754	2.830.754
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.886.173	591.692
8	Selskabsskat	0	16.038
	Anden gæld	787.743	687.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.026.670	4.126.010
	Gældsforpligtelser i alt	6.026.670	4.126.010
	Passiver i alt	6.575.515	6.033.754
9 Eventualposter			



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.022.868	2.069.213
Pensioner	263.970	268.770
Andre omkostninger til social sikring	27.129	49.854
	<u>2.313.967</u>	<u>2.387.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.512	24.307
Andre finansielle omkostninger	18.219	15.583
	<u>61.731</u>	<u>39.890</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.038
Årets regulering af udskudt skat	-41.470	0
Regulering af tidligere års skat	0	-8.115
	<u>-41.470</u>	<u>7.923</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
Kostpris 31. december	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>41.470</u>	<u>0</u>
	<u>41.470</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.777.744	1.758.151
Årets overførte overskud eller underskud	-158.899	19.593
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.200.000	0
	<u>418.845</u>	<u>1.777.744</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	16.038	179.746
Regulering af tidligere års skat	0	-1.656
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-16.038	-178.090
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	16.038
	<u>0</u>	<u>16.038</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. automobil og leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på t.kr. 5.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har lejeforpligtelse vedr. lejemålet Jenagade 22, 2300 København S som udgør i alt t.kr. 266, svarende til 6 måneders leje.

Virksomhedspant:

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 600 til Danske Bank. Pantet omfatter simple forbedringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel.



9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27 43 58 23 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr.0.


